

STOWARZYSZENIE INICJATYW  
SPOŁECZNO-GOSPODARCZYCH  
w Świdwinie

78 300 Świdwin, ul. Kołobrzaska 43/12  
REGON 331369275, NIP 672-18-78-635  
tel./fax (094) 36 56 972

URZĄD SKARBOWY  
w Białogardzie

29.03.2017

Rachunek zysków i strat  
Sporządzony na dzień 31.12.2016 roku

REGON: 331369275

Punkt Obsługi w Świdwinie

Rachunek zysków i strat wariant porównawczy zgodnie z zał. Nr 1 do Ustawy o rachunkowości

przyjął:

| Pozycja   | Wyszczególnienie   | Kwota za rok poprzedni |      | Kwota za rok obrotowy |      |
|-----------|--|------------------------|------|-----------------------|------|
|           |  | 2015                   | 2016 | 2015                  | 2016 |
| 1         | 2  | 3                      | 4    | 5                     | 6    |
| <b>A</b>  | <b>Przychody</b>   | <b>0,00</b>            |      | <b>0,00</b>           |      |
| A.1.      | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: - od jednostek powiązanych      |                        |      |                       |      |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   |                        |      |                       |      |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                        |      |                       |      |
| III       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                        |      |                       |      |
| IV        | Przychody netto ze sprzedaży tow. i materiałów.  |                        |      |                       |      |
| A.2       | Przychody z działalności statutowej  |                        |      |                       |      |
| I         | Składki brutto określone statutem  |                        |      |                       |      |
| II        | Inne przychody określone statutem  | 7,20                   |      | 0,00                  |      |
| <b>B</b>  | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>10 892,41</b>       |      | <b>125 509,56</b>     |      |
| I         | Amortyzacja  |                        |      |                       |      |
| II        | Zużycie materiałów i energii   | 132,19                 |      | 32 153,56             |      |
| III       | Usługi obce  | 888,61                 |      | 37 030,11             |      |
| IV        | Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy  |                        |      | 30,00                 |      |
| V         | Wynagrodzenia  | 7 600,00               |      | 52 738,44             |      |
| VI        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   | 1 435,72               |      | 3 559,45              |      |
| VII       | Podróże służbowe   | 302,54                 |      |                       |      |
| VIII      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 533,35                 |      |                       |      |
| <b>C.</b> | <b>Wynik finansowy działalności (A-B)</b>  | <b>-10 885,21</b>      |      | <b>-125 509,56</b>    |      |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>8 264,20</b>        |      | <b>110 835,74</b>     |      |
| I         | Zysk ze zbycia niefinansowych aktyw. trwałych  |                        |      |                       |      |
| II        | Dotacje  | 8 264,20               |      | 110 835,74            |      |
| III       | Inne przychody operacyjne  |                        |      |                       |      |
| 1.        | Przych. z działalności nieodpłat. pożytku publicznego                                  |                        |      |                       |      |
| 2.        | Przych. z działalności odpłatnej pożytku publicznego ✓                                 |                        |      |                       |      |
| 3.        | Inne przychody operacyjne  |                        |      |                       |      |
| <b>E</b>  | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   |                        |      |                       |      |
| I         | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwał.   |                        |      |                       |      |
| II        | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |                        |      |                       |      |
| III       | Inne koszty operacyjne   |                        |      |                       |      |
| 1.        | Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego                                 |                        |      |                       |      |
| 2.        | Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego                                    |                        |      |                       |      |
| 3.        | Inne koszty operacyjne   |                        |      |                       |      |
| <b>F</b>  | <b>Zysk(strata) z działalności operacyjnej(C+D-E)</b>                                  | <b>-2 621,01</b>       |      | <b>-14 573,82</b>     |      |
| <b>G</b>  | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>1 549,44</b>        |      | <b>1 769,51</b>       |      |
| I         | Dywidendy i udziały w zyskach  |                        |      |                       |      |
| II        | Odsetki otrzymane  | 1 528,44               |      | 1 684,60              |      |
| III       | Zysk ze zbycia inwestycji  |                        |      |                       |      |
| IV        | Aktualizacja wartości inwestycji   |                        |      |                       |      |
| V         | Inne   | 23,00                  |      | 84,91                 |      |
| <b>H</b>  | <b>Koszty finansowe</b>  |                        |      |                       |      |
| I         | Odsetki, w tym: - dla jednostek powiązanych  |                        |      |                       |      |
| II        | Strata ze zbycia inwestycji  |                        |      |                       |      |
| III       | Aktualizacja wartości inwestycji   |                        |      |                       |      |
| IV        | Inne   |                        |      |                       |      |
| I.        | Zysk(strata) z działalności gospod. (F+G-H)  | -1 071,57              |      | -12 804,31            |      |
| <b>J.</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)</b>                                       |                        |      |                       |      |
| I         | zyski nadzwyczajne   |                        |      |                       |      |
| II        | Straty nadzwyczajne  |                        |      |                       |      |
| <b>K</b>  | <b>Zysk (strata) brutto (I+J)</b>  | <b>-1 071,57</b>       |      | <b>-12 804,31</b>     |      |
| <b>L</b>  | <b>Podatek dochodowy</b>   |                        |      |                       |      |
| <b>M</b>  | <b>zmniejsz.zysku/zwiększ.straty</b>   |                        |      |                       |      |
| <b>N</b>  | <b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>   | <b>-1 071,57</b>       |      | <b>-12 804,31</b>     |      |

Sporządzono: dnia 24.03.2017 r.

SPECJALISTA DS. FINANSÓW

Teresa Sawicka

SEKRETARZ

Justyna Małolepszy

PREZES

Marcin Książek